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Dreikampf, Jugend M13 01.09.2019
Athleten: 17 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL

1 1439 Sleet Samuel 2006 GER TV St. Wendel 1.501
9,37 5,14 48,50

587 509 405
587 1.096 1.501

2 1426 Lickes Kevin 2006 GER LG Saar 70 1.361
9,88 4,94 39,00  (-140)

525 489 347
525 1.014 1.361

3 1389 Gab Nicolas 2006 GER TV Homburg 1.326
10,39 4,61 48,00  (-175)

469 455 402
469 924 1.326

4 1427 Jochum Jeremy 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.212
10,51 4,30 37,00  (-289)

457 421 334
457 878 1.212

5 1376 Volpert Ruben 2006 GER LV Merzig 1.189
10,79 4,25 38,50  (-312)

429 416 344
429 845 1.189

6 1430 Petschick Philipp 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.176
11,16 3,99 47,00  (-325)

394 386 396
394 780 1.176

7 1396 Agostini Lucca 2006 GER TV Ludweiler 1.096
11,26 3,88 37,50  (-405)

385 374 337
385 759 1.096

8 1410 Gebhardt Timo 2006 GER LA Team Saar 1.076
11,19 4,11 30,00  (-425)

391 400 285
391 791 1.076

9 1407 Walter Noah 2006 GER LA Team Saar 1.059
11,67 4,04 34,50  (-442)

350 392 317
350 742 1.059

10 1362 Wiegmann Leon Tim 2006 GER ATSV Saarbrücken 1.039
11,06 3,78 28,50  (-462)

403 362 274
403 765 1.039

11 1354 Rudi Maximilian 2006 GER AC Diefflen 1.037
11,07 3,97 25,50  (-464)

402 384 251
402 786 1.037
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Dreikampf, Jugend M13 - Fortsetzung 01.09.2019
Athleten: 17 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL

12 1433 Stumm Benjamin 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 999
10,89 3,90 20,00  (-502)

419 376 204
419 795 999

13 1402 Zimmermann Leon 2006 GER TV St. Wendel 972
12,08 3,72 32,00  (-529)

317 355 300
317 672 972

1352 Fröhlich Jonas 2006 GER AC Diefflen abg.
abg. abg.

1365 Didie Florian 2006 GER ATSV Saarbrücken abg.
abg. abg. abg.

Dreikampf-Mannschaft (M13, M12)

1. LSG Sbr.-Sulzbachtal (1) 5.480 Punkte
Jochum Jeremy 2006 1.212 Punkte
Petschick Philipp 2006 1.176 Punkte
Wöffler Louis 2007 1.080 Punkte
Neymann Jonathan 2007 1.008 Punkte
Schneider Julian 2007 1.004 Punkte

2. LA Team Saar (1) 5.073 Punkte
Gebhardt Timo 2006 1.076 Punkte
Walter Noah 2006 1.059 Punkte
Günter Elias 2007 1.038 Punkte
Hartmann Luca 2007 968 Punkte
Rosch Johann 2007 932 Punkte
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Vierkampf, Jugend M13 01.09.2019
Athleten: 17 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

1 1439 Sleet Samuel 2006 GER TV St. Wendel 2.040
9,37 5,14 48,50 1,62

587 509 405 539
587 1.096 1.501 2.040

2 1426 Lickes Kevin 2006 GER LG Saar 70 1.840
9,88 4,94 39,00 1,50  (-200)

525 489 347 479
525 1.014 1.361 1.840

3 1389 Gab Nicolas 2006 GER TV Homburg 1.759
10,39 4,61 48,00 1,41  (-281)

469 455 402 433
469 924 1.326 1.759

4 1427 Jochum Jeremy 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.596
10,51 4,30 37,00 1,32  (-444)

457 421 334 384
457 878 1.212 1.596

5 1376 Volpert Ruben 2006 GER LV Merzig 1.590
10,79 4,25 38,50 1,35  (-450)

429 416 344 401
429 845 1.189 1.590

6 1430 Petschick Philipp 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.544
11,16 3,99 47,00 1,29  (-496)

394 386 396 368
394 780 1.176 1.544

7 1396 Agostini Lucca 2006 GER TV Ludweiler 1.447
11,26 3,88 37,50 1,26  (-593)

385 374 337 351
385 759 1.096 1.447

8 1410 Gebhardt Timo 2006 GER LA Team Saar 1.444
11,19 4,11 30,00 1,29  (-596)

391 400 285 368
391 791 1.076 1.444

9 1407 Walter Noah 2006 GER LA Team Saar 1.359
11,67 4,04 34,50 1,17  (-681)

350 392 317 300
350 742 1.059 1.359

10 1362 Wiegmann Leon Tim 2006 GER ATSV Saarbrücken 1.339
11,06 3,78 28,50 1,17  (-701)

403 362 274 300
403 765 1.039 1.339

11 1354 Rudi Maximilian 2006 GER AC Diefflen 1.337
11,07 3,97 25,50 1,17  (-703)

402 384 251 300
402 786 1.037 1.337
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Vierkampf, Jugend M13 - Fortsetzung 01.09.2019
Athleten: 17 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

12 1433 Stumm Benjamin 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.334
10,89 3,90 20,00 1,23  (-706)

419 376 204 335
419 795 999 1.334

13 1402 Zimmermann Leon 2006 GER TV St. Wendel 1.255
12,08 3,72 32,00 1,14  (-785)

317 355 300 283
317 672 972 1.255

1352 Fröhlich Jonas 2006 GER AC Diefflen abg.
abg. abg. abg.

1365 Didie Florian 2006 GER ATSV Saarbrücken abg.
abg. abg. abg. n.a.

Vierkampf-Mannschaft (M13, M12)

1. LSG Sbr.-Sulzbachtal (1) 7.207 Punkte
Jochum Jeremy 2006 1.596 Punkte
Petschick Philipp 2006 1.544 Punkte
Wöffler Louis 2007 1.464 Punkte
Stumm Benjamin 2006 1.334 Punkte
Schneider Julian 2007 1.269 Punkte

2. LA Team Saar (1) 6.682 Punkte
Gebhardt Timo 2006 1.444 Punkte
Günter Elias 2007 1.389 Punkte
Walter Noah 2006 1.359 Punkte
Hartmann Luca 2007 1.286 Punkte
Altmeyer Conrad 2007 1.204 Punkte
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Dreikampf, Jugend M12 01.09.2019
Athleten: 18 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL

1 1429 Wöffler Louis 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.080
11,53 3,86 39,00

362 371 347
362 733 1.080

2 1400 Schmitt Konstantin 2007 GER TV St. Wendel 1.065
11,07 4,25 25,00  (-15)

402 416 247
402 818 1.065

3 1415 Günter Elias 2007 GER LA Team Saar 1.038
11,46 3,98 30,00  (-42)

368 385 285
368 753 1.038

4 1366 Baldes Timo 2007 GER LAC Elm 1.037
11,55 3,98 31,00  (-43)

360 385 292
360 745 1.037

5 1399 Schwarz Corvin 2007 GER TV Ludweiler 1.016
11,42 3,73 30,50  (-64)

371 356 289
371 727 1.016

6 1428 Neymann Jonathan 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.008
11,38 3,82 27,50  (-72)

375 367 266
375 742 1.008

7 1431 Schneider Julian 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.004
11,78 3,92 30,00  (-76)

341 378 285
341 719 1.004

8 1387 Müller Fabian 2007 GER TV Germania 1910 Piesbach 988
11,71 3,76 29,50  (-92)

347 360 281
347 707 988

9 1423 Weber Maximilian 2007 GER LG Saar 70 980
10,98 3,62 22,50  (-100)

411 343 226
411 754 980

10 1409 Hartmann Luca 2007 GER LA Team Saar 968
11,92 3,70 30,00  (-112)

330 353 285
330 683 968

11 1406 Rosch Johann 2007 GER LA Team Saar 932
12,11 3,19 36,00  (-148)

315 290 327
315 605 932
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Dreikampf, Jugend M12 - Fortsetzung 01.09.2019
Athleten: 18 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL

12 1401 Zimmermann Enno 2007 GER TV St. Wendel 925
11,86 3,77 23,00  (-155)

334 361 230
334 695 925

13 1434 Altmeyer Conrad 2007 GER LA Team Saar 904
12,11 3,61 25,00  (-176)

315 342 247
315 657 904

14 1353 Gamrekeli Luca 2007 GER AC Diefflen 837
12,73 3,51 24,00  (-243)

269 330 238
269 599 837

15 1417 Mayer Eric 2007 GER LA Team Saar 830
12,80 3,39 25,50  (-250)

264 315 251
264 579 830

16 1424 Stoll Elias 2008 GER LG Saar 70 745
13,29 3,17 22,50  (-335)

232 287 226
232 519 745

17 1408 Serf Jannick 2007 GER LA Team Saar 709
14,27 2,97 28,50  (-371)

174 261 274
174 435 709

Dreikampf-Mannschaft (M13, M12)

1. LSG Sbr.-Sulzbachtal (1) 5.480 Punkte
Jochum Jeremy 2006 1.212 Punkte
Petschick Philipp 2006 1.176 Punkte
Wöffler Louis 2007 1.080 Punkte
Neymann Jonathan 2007 1.008 Punkte
Schneider Julian 2007 1.004 Punkte

2. LA Team Saar (1) 5.073 Punkte
Gebhardt Timo 2006 1.076 Punkte
Walter Noah 2006 1.059 Punkte
Günter Elias 2007 1.038 Punkte
Hartmann Luca 2007 968 Punkte
Rosch Johann 2007 932 Punkte
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Vierkampf, Jugend M12 01.09.2019
Athleten: 16 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

1 1429 Wöffler Louis 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.464
11,53 3,86 39,00 1,32

362 371 347 384
362 733 1.080 1.464

2 1400 Schmitt Konstantin 2007 GER TV St. Wendel 1.400
11,07 4,25 25,00 1,23  (-64)

402 416 247 335
402 818 1.065 1.400

3 1415 Günter Elias 2007 GER LA Team Saar 1.389
11,46 3,98 30,00 1,26  (-75)

368 385 285 351
368 753 1.038 1.389

4 1366 Baldes Timo 2007 GER LAC Elm 1.388
11,55 3,98 31,00 1,26  (-76)

360 385 292 351
360 745 1.037 1.388

5 1387 Müller Fabian 2007 GER TV Germania 1910 Piesbach 1.356
11,71 3,76 29,50 1,29  (-108)

347 360 281 368
347 707 988 1.356

6 1399 Schwarz Corvin 2007 GER TV Ludweiler 1.299
11,42 3,73 30,50 1,14  (-165)

371 356 289 283
371 727 1.016 1.299

7 1409 Hartmann Luca 2007 GER LA Team Saar 1.286
11,92 3,70 30,00 1,20  (-178)

330 353 285 318
330 683 968 1.286

8 1431 Schneider Julian 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.269
11,78 3,92 30,00 1,11  (-195)

341 378 285 265
341 719 1.004 1.269

9 1401 Zimmermann Enno 2007 GER TV St. Wendel 1.260
11,86 3,77 23,00 1,23  (-204)

334 361 230 335
334 695 925 1.260

10 1428 Neymann Jonathan 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.255
11,38 3,82 27,50 1,08  (-209)

375 367 266 247
375 742 1.008 1.255

11 1434 Altmeyer Conrad 2007 GER LA Team Saar 1.204
12,11 3,61 25,00 1,17  (-260)

315 342 247 300
315 657 904 1.204
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Vierkampf, Jugend M12 - Fortsetzung 01.09.2019
Athleten: 16 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

12 1406 Rosch Johann 2007 GER LA Team Saar 1.197
12,11 3,19 36,00 1,11  (-267)

315 290 327 265
315 605 932 1.197

13 1353 Gamrekeli Luca 2007 GER AC Diefflen 1.120
12,73 3,51 24,00 1,14  (-344)

269 330 238 283
269 599 837 1.120

14 1417 Mayer Eric 2007 GER LA Team Saar 1.022
12,80 3,39 25,50 0,99  (-442)

264 315 251 192
264 579 830 1.022

15 1408 Serf Jannick 2007 GER LA Team Saar 956
14,27 2,97 28,50 1,08  (-508)

174 261 274 247
174 435 709 956

Vierkampf-Mannschaft (M13, M12)

1. LSG Sbr.-Sulzbachtal (1) 7.207 Punkte
Jochum Jeremy 2006 1.596 Punkte
Petschick Philipp 2006 1.544 Punkte
Wöffler Louis 2007 1.464 Punkte
Stumm Benjamin 2006 1.334 Punkte
Schneider Julian 2007 1.269 Punkte

2. LA Team Saar (1) 6.682 Punkte
Gebhardt Timo 2006 1.444 Punkte
Günter Elias 2007 1.389 Punkte
Walter Noah 2006 1.359 Punkte
Hartmann Luca 2007 1.286 Punkte
Altmeyer Conrad 2007 1.204 Punkte
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Dreikampf, Jugend W13 01.09.2019
Athleten: 31 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL

1 1380 Comtesse Charlotte 2006 GER TV Bliesen 1.483
10,09 4,83 35,00

520 530 433
520 1.050 1.483

2 1391 Rothfuchs Emely 2006 GER TV Homburg 1.476
10,18 5,09 32,00  (-7)

510 558 408
510 1.068 1.476

3 1370 Schulz Frieda 2006 GER LC Rehlingen 1.465
10,18 4,87 33,50  (-18)

510 535 420
510 1.045 1.465

4 1383 Rein Chiara 2006 GER TV Bliesen 1.461
10,33 4,68 37,50  (-22)

494 514 453
494 1.008 1.461

5 1425 Berwanger Ann-Kathrin 2006 GER LG Saar 70 1.383
10,43 4,34 34,00  (-100)

483 475 425
483 958 1.383

6 1414 Müller Alina 2006 GER LA Team Saar 1.290
10,88 4,54 26,00  (-193)

438 498 354
438 936 1.290

7 1381 Demuth Katharina 2006 GER TV Bliesen 1.238
11,83 4,10 35,50  (-245)

354 447 437
354 801 1.238

8 1378 Steuer Laura 2006 GER LV Merzig 1.206
10,85 4,00 23,50  (-277)

441 435 330
441 876 1.206

9 1413 Janes Sara 2006 GER LA Team Saar 1.188
10,55 3,86 20,50  (-295)

471 418 299
471 889 1.188

10 1375 Pangoup Heuntang Eva 2006 GER LV Merzig 1.187
11,39 4,30 23,00  (-296)

391 471 325
391 862 1.187

11 1385 Wagner Anna 2006 GER TV Bliesen 1.145
11,57 3,99 24,00  (-338)

376 434 335
376 810 1.145



SLB-Mehrkampfmeisterschaften U14
Saarlouis, Großer Sand, 01.09.2019 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 01.09.2019 15:25:51 mit Track and Field 3.1.0.2983 lizenziert für Saarländischer Leichtathletik Bund Seite 10 von 21

Dreikampf, Jugend W13 - Fortsetzung 01.09.2019
Athleten: 31 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL

12 1367 Speicher Sophie 2006 GER LAC Elm 1.132
12,09 3,81 29,50  (-351)

334 412 386
334 746 1.132

13 1395 Presti Sophia 2006 GER TV Ludweiler 1.124
11,15 4,23 16,00  (-359)

413 463 248
413 876 1.124

14 1393 Thiel Laura 2006 GER TV Homburg 1.113
11,86 4,05 22,50  (-370)

352 441 320
352 793 1.113

15 1443 Müller Hanna 2006 GER SC Friedrichsthal 1.090
12,11 3,63 27,50  (-393)

332 390 368
332 722 1.090

16 1369 Speicher Lisa Marie 2006 GER LAC Saarlouis 1.059
12,05 3,99 19,50  (-424)

337 434 288
337 771 1.059

17 1363 Zeiger Lara 2006 GER ATSV Saarbrücken 1.040
11,99 3,54 22,50  (-443)

342 378 320
342 720 1.040

18 1388 Dieterle Tabea 2006 GER TV Homburg 1.037
11,97 3,51 22,50  (-446)

343 374 320
343 717 1.037

19 1379 Bourscheid Mia 2006 LUX LV Merzig 995
12,16 3,67 18,00  (-488)

328 395 272
328 723 995

20 1392 Schormann Lisa 2006 GER TV Homburg 953
12,33 3,54 17,00  (-530)

315 378 260
315 693 953

21 1397 Geiter Alina 2006 GER TV Ludweiler 824
13,73 2,98 20,50  (-659)

221 304 299
221 525 824

1412 Hammerschmitt Paula 2006 GER LA Team Saar aufg.
abg. aufg. abg.

0
0
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Dreikampf, Jugend W13 - Fortsetzung 01.09.2019
Athleten: 31 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL

1358 Ramanauskas Estefanija 2006 GER ATSV Saarbrücken abg.
abg. n.a. abg.

Dreikampf-Mannschaft (W13, W12)

1. TV Bliesen (1) 6.316 Punkte
Comtesse Charlotte 2006 1.483 Punkte
Rein Chiara 2006 1.461 Punkte
Demuth Katharina 2006 1.238 Punkte
Wagner Anna 2006 1.145 Punkte
Jeziorowski Julia 2007 989 Punkte

2. LV Merzig (1) 5.867 Punkte
Roth Julia 2007 1.270 Punkte
Latz Annika 2007 1.209 Punkte
Steuer Laura 2006 1.206 Punkte
Pangoup Heuntang Eva 2006 1.187 Punkte
Bourscheid Mia 2006 995 Punkte

3. ATSV Saarbrücken (1) 5.821 Punkte
Dubois Henriette 2007 1.304 Punkte
Wahlen Finnja 2007 1.215 Punkte
Schneppendahl Clara 2007 1.174 Punkte
Neufang Jule 2007 1.088 Punkte
Zeiger Lara 2006 1.040 Punkte

4. LA Team Saar (1) 5.795 Punkte
Müller Alina 2006 1.290 Punkte
Janes Sara 2006 1.188 Punkte
Krawczuk Olivia 2007 1.184 Punkte
Wagner Emma 2008 1.094 Punkte
Schmidt Alisha 2008 1.039 Punkte

5. TV Homburg (1) 5.636 Punkte
Rothfuchs Emely 2006 1.476 Punkte
Thiel Laura 2006 1.113 Punkte
Saam Jule 2008 1.057 Punkte
Dieterle Tabea 2006 1.037 Punkte
Schormann Lisa 2006 953 Punkte

6. TV Ludweiler (1) 5.142 Punkte
Tabari Lisa 2008 1.175 Punkte
Presti Sophia 2006 1.124 Punkte
Schneider Emely 2007 1.040 Punkte
Dörr Anna 2007 979 Punkte
Geiter Alina 2006 824 Punkte
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Vierkampf, Jugend W13 01.09.2019
Athleten: 30 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

1 1370 Schulz Frieda 2006 GER LC Rehlingen 1.970
10,18 4,87 33,50 1,50

510 535 420 505
510 1.045 1.465 1.970

1 1380 Comtesse Charlotte 2006 GER TV Bliesen 1.970
10,09 4,83 35,00 1,47

520 530 433 487
520 1.050 1.483 1.970

3 1391 Rothfuchs Emely 2006 GER TV Homburg 1.927
10,18 5,09 32,00 1,41  (-43)

510 558 408 451
510 1.068 1.476 1.927

4 1383 Rein Chiara 2006 GER TV Bliesen 1.912
10,33 4,68 37,50 1,41  (-58)

494 514 453 451
494 1.008 1.461 1.912

5 1381 Demuth Katharina 2006 GER TV Bliesen 1.689
11,83 4,10 35,50 1,41  (-281)

354 447 437 451
354 801 1.238 1.689

6 1414 Müller Alina 2006 GER LA Team Saar 1.665
10,88 4,54 26,00 1,29  (-305)

438 498 354 375
438 936 1.290 1.665

7 1378 Steuer Laura 2006 GER LV Merzig 1.657
10,85 4,00 23,50 1,41  (-313)

441 435 330 451
441 876 1.206 1.657

8 1385 Wagner Anna 2006 GER TV Bliesen 1.577
11,57 3,99 24,00 1,38  (-393)

376 434 335 432
376 810 1.145 1.577

9 1375 Pangoup Heuntang Eva 2006 GER LV Merzig 1.542
11,39 4,30 23,00 1,26  (-428)

391 471 325 355
391 862 1.187 1.542

10 1379 Bourscheid Mia 2006 LUX LV Merzig 1.500
12,16 3,67 18,00 1,50  (-470)

328 395 272 505
328 723 995 1.500

11 1395 Presti Sophia 2006 GER TV Ludweiler 1.479
11,15 4,23 16,00 1,26  (-491)

413 463 248 355
413 876 1.124 1.479
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Vierkampf, Jugend W13 - Fortsetzung 01.09.2019
Athleten: 30 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

12 1413 Janes Sara 2006 GER LA Team Saar 1.421
10,55 3,86 20,50 1,08  (-549)

471 418 299 233
471 889 1.188 1.421

13 1393 Thiel Laura 2006 GER TV Homburg 1.388
11,86 4,05 22,50 1,14  (-582)

352 441 320 275
352 793 1.113 1.388

14 1425 Berwanger Ann-Kathrin 2006 GER LG Saar 70 1.383
10,43 4,34 34,00 ogV  (-587)

483 475 425 0
483 958 1.383 1.383

15 1363 Zeiger Lara 2006 GER ATSV Saarbrücken 1.375
11,99 3,54 22,50 1,23  (-595)

342 378 320 335
342 720 1.040 1.375

16 1443 Müller Hanna 2006 GER SC Friedrichsthal 1.365
12,11 3,63 27,50 1,14  (-605)

332 390 368 275
332 722 1.090 1.365

17 1392 Schormann Lisa 2006 GER TV Homburg 1.207
12,33 3,54 17,00 1,11  (-763)

315 378 260 254
315 693 953 1.207

18 1388 Dieterle Tabea 2006 GER TV Homburg 1.205
11,97 3,51 22,50 0,99  (-765)

343 374 320 168
343 717 1.037 1.205

19 1397 Geiter Alina 2006 GER TV Ludweiler 969
13,73 2,98 20,50 0,96  (-1.001)

221 304 299 145
221 525 824 969

1367 Speicher Sophie 2006 GER LAC Elm aufg.
12,09 3,81 29,50 abg.

334 412 386
334 746 1.132

1412 Hammerschmitt Paula 2006 GER LA Team Saar aufg.
abg. aufg. abg. 1,23

0 335
0 335

1358 Ramanauskas Estefanija 2006 GER ATSV Saarbrücken abg.
abg. n.a. abg. n.a.
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Vierkampf, Jugend W13 - Fortsetzung 01.09.2019
Athleten: 30 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

1357 Offermanns Ava 2006 GER ATSV Saarbrücken n.a.
n.a.

1371 Hahn Tabitha 2006 GER LC Rehlingen n.a.
n.a.

1403 Bauer Sofia 2006 GER LA Team Saar n.a.
n.a.

1418 Rohmkopf Marie-Claire 2006 GER LA Team Saar n.a.
n.a.

1420 Maas Valentina 2006 GER LA Team Saar n.a.
n.a.

1411 Prassol Juli 2006 GER LA Team Saar n.a.
n.a.

Vierkampf-Mannschaft (W13, W12)

1. TV Bliesen (1) 8.412 Punkte
Comtesse Charlotte 2006 1.970 Punkte
Rein Chiara 2006 1.912 Punkte
Demuth Katharina 2006 1.689 Punkte
Wagner Anna 2006 1.577 Punkte
Jeziorowski Julia 2007 1.264 Punkte

2. LV Merzig (1) 7.788 Punkte
Steuer Laura 2006 1.657 Punkte
Roth Julia 2007 1.565 Punkte
Pangoup Heuntang Eva 2006 1.542 Punkte
Latz Annika 2007 1.524 Punkte
Bourscheid Mia 2006 1.500 Punkte

3. ATSV Saarbrücken (1) 7.515 Punkte
Dubois Henriette 2007 1.619 Punkte
Schneppendahl Clara 2007 1.568 Punkte
Wahlen Finnja 2007 1.550 Punkte
Neufang Jule 2007 1.403 Punkte
Zeiger Lara 2006 1.375 Punkte
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Vierkampf-Mannschaft (W13, W12)

4. LA Team Saar (1) 7.429 Punkte
Müller Alina 2006 1.665 Punkte
Krawczuk Olivia 2007 1.635 Punkte
Wagner Emma 2008 1.449 Punkte
Janes Sara 2006 1.421 Punkte
Heinz Paula 2007 1.259 Punkte

5. TV Homburg (1) 7.017 Punkte
Rothfuchs Emely 2006 1.927 Punkte
Thiel Laura 2006 1.388 Punkte
Saam Jule 2008 1.290 Punkte
Schormann Lisa 2006 1.207 Punkte
Dieterle Tabea 2006 1.205 Punkte

6. TV Ludweiler (1) 6.331 Punkte
Tabari Lisa 2008 1.530 Punkte
Presti Sophia 2006 1.479 Punkte
Schneider Emely 2007 1.251 Punkte
Dörr Anna 2007 1.102 Punkte
Geiter Alina 2006 969 Punkte

Dreikampf, Jugend W12 01.09.2019
Athleten: 26 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL

1 1364 Dubois Henriette 2007 GER ATSV Saarbrücken 1.304
11,61 3,92 44,50

373 426 505
373 799 1.304

2 1386 Wamsbach Julie 2007 GER TV Germania 1910 Piesbach 1.276
10,95 4,30 28,00  (-28)

432 471 373
432 903 1.276

3 1377 Roth Julia 2007 GER LV Merzig 1.270
11,53 4,02 37,50  (-34)

379 438 453
379 817 1.270

4 1361 Wahlen Finnja 2007 GER ATSV Saarbrücken 1.215
11,34 4,01 29,00  (-89)

396 437 382
396 833 1.215

5 1373 Latz Annika 2007 GER LV Merzig 1.209
11,30 4,10 27,00  (-95)

399 447 363
399 846 1.209
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Dreikampf, Jugend W12 - Fortsetzung 01.09.2019
Athleten: 26 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL

6 1416 Krawczuk Olivia 2007 GER LA Team Saar 1.184
11,35 4,00 26,00  (-120)

395 435 354
395 830 1.184

7 1394 Tabari Lisa 2008 GER TV Ludweiler 1.175
11,05 3,98 22,50  (-129)

422 433 320
422 855 1.175

8 1360 Schneppendahl Clara 2007 GER ATSV Saarbrücken 1.174
11,69 4,23 25,00  (-130)

366 463 345
366 829 1.174

9 1419 Wagner Emma 2008 GER LA Team Saar 1.094
11,33 4,06 16,50  (-210)

397 443 254
397 840 1.094

10 1356 Neufang Jule 2007 GER ATSV Saarbrücken 1.088
11,40 3,61 21,50  (-216)

391 387 310
391 778 1.088

11 1440 Saam Jule 2008 GER TV Homburg 1.057
11,93 3,64 22,50  (-247)

346 391 320
346 737 1.057

12 1421 Geid Leonie 2007 GER LG Saar 70 1.049
11,72 3,52 21,50  (-255)

363 376 310
363 739 1.049

13 1442 Schneider Emely 2007 GER TV Ludweiler 1.040
11,77 3,61 20,00  (-264)

359 387 294
359 746 1.040

14 1435 Schmidt Alisha 2008 GER LA Team Saar 1.039
11,69 3,72 18,00  (-265)

366 401 272
366 767 1.039

15 1368 Emanuel Helena 2007 GER LAC Saarlouis 1.024
12,58 3,57 25,00  (-280)

297 382 345
297 679 1.024

16 1355 Euler Josephine 2007 GER ATSV Saarbrücken 993
11,78 3,47 17,50  (-311)

358 369 266
358 727 993
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Dreikampf, Jugend W12 - Fortsetzung 01.09.2019
Athleten: 26 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL

17 1382 Jeziorowski Julia 2007 GER TV Bliesen 989
12,14 3,52 19,00  (-315)

330 376 283
330 706 989

18 1398 Dörr Anna 2007 GER TV Ludweiler 979
12,14 3,36 20,00  (-325)

330 355 294
330 685 979

19 1405 Heinz Paula 2007 GER LA Team Saar 964
11,80 3,44 15,50  (-340)

357 365 242
357 722 964

20 1436 Scholz Louisa 2008 GER LA Team Saar 952
12,05 3,27 18,00  (-352)

337 343 272
337 680 952

21 1374 Müller Victoria 2007 GER LV Merzig 941
12,74 3,62 17,50  (-363)

286 389 266
286 675 941

22 1384 Stoll Vanessa 2007 GER TV Bliesen 871
12,87 3,43 14,50  (-433)

277 364 230
277 641 871

23 1437 Heinz Marie 2008 GER LA Team Saar 548
14,94 2,35 11,00  (-756)

154 211 183
154 365 548

1372 Gartner Joena 2007 GER LV Merzig abg.
abg. n.a. abg.

Dreikampf-Mannschaft (W13, W12)

1. TV Bliesen (1) 6.316 Punkte
Comtesse Charlotte 2006 1.483 Punkte
Rein Chiara 2006 1.461 Punkte
Demuth Katharina 2006 1.238 Punkte
Wagner Anna 2006 1.145 Punkte
Jeziorowski Julia 2007 989 Punkte
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Dreikampf-Mannschaft (W13, W12)

2. LV Merzig (1) 5.867 Punkte
Roth Julia 2007 1.270 Punkte
Latz Annika 2007 1.209 Punkte
Steuer Laura 2006 1.206 Punkte
Pangoup Heuntang Eva 2006 1.187 Punkte
Bourscheid Mia 2006 995 Punkte

3. ATSV Saarbrücken (1) 5.821 Punkte
Dubois Henriette 2007 1.304 Punkte
Wahlen Finnja 2007 1.215 Punkte
Schneppendahl Clara 2007 1.174 Punkte
Neufang Jule 2007 1.088 Punkte
Zeiger Lara 2006 1.040 Punkte

4. LA Team Saar (1) 5.795 Punkte
Müller Alina 2006 1.290 Punkte
Janes Sara 2006 1.188 Punkte
Krawczuk Olivia 2007 1.184 Punkte
Wagner Emma 2008 1.094 Punkte
Schmidt Alisha 2008 1.039 Punkte

5. TV Homburg (1) 5.636 Punkte
Rothfuchs Emely 2006 1.476 Punkte
Thiel Laura 2006 1.113 Punkte
Saam Jule 2008 1.057 Punkte
Dieterle Tabea 2006 1.037 Punkte
Schormann Lisa 2006 953 Punkte

6. TV Ludweiler (1) 5.142 Punkte
Tabari Lisa 2008 1.175 Punkte
Presti Sophia 2006 1.124 Punkte
Schneider Emely 2007 1.040 Punkte
Dörr Anna 2007 979 Punkte
Geiter Alina 2006 824 Punkte

Vierkampf, Jugend W12 01.09.2019
Athleten: 24 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

1 1386 Wamsbach Julie 2007 GER TV Germania 1910 Piesbach 1.689
10,95 4,30 28,00 1,35

432 471 373 413
432 903 1.276 1.689

2 1416 Krawczuk Olivia 2007 GER LA Team Saar 1.635
11,35 4,00 26,00 1,41  (-54)

395 435 354 451
395 830 1.184 1.635

3 1364 Dubois Henriette 2007 GER ATSV Saarbrücken 1.619
11,61 3,92 44,50 1,20  (-70)

373 426 505 315
373 799 1.304 1.619
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Vierkampf, Jugend W12 - Fortsetzung 01.09.2019
Athleten: 24 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

4 1360 Schneppendahl Clara 2007 GER ATSV Saarbrücken 1.568
11,69 4,23 25,00 1,32  (-121)

366 463 345 394
366 829 1.174 1.568

5 1377 Roth Julia 2007 GER LV Merzig 1.565
11,53 4,02 37,50 1,17  (-124)

379 438 453 295
379 817 1.270 1.565

6 1361 Wahlen Finnja 2007 GER ATSV Saarbrücken 1.550
11,34 4,01 29,00 1,23  (-139)

396 437 382 335
396 833 1.215 1.550

7 1394 Tabari Lisa 2008 GER TV Ludweiler 1.530
11,05 3,98 22,50 1,26  (-159)

422 433 320 355
422 855 1.175 1.530

8 1373 Latz Annika 2007 GER LV Merzig 1.524
11,30 4,10 27,00 1,20  (-165)

399 447 363 315
399 846 1.209 1.524

9 1419 Wagner Emma 2008 GER LA Team Saar 1.449
11,33 4,06 16,50 1,26  (-240)

397 443 254 355
397 840 1.094 1.449

10 1356 Neufang Jule 2007 GER ATSV Saarbrücken 1.403
11,40 3,61 21,50 1,20  (-286)

391 387 310 315
391 778 1.088 1.403

11 1355 Euler Josephine 2007 GER ATSV Saarbrücken 1.368
11,78 3,47 17,50 1,29  (-321)

358 369 266 375
358 727 993 1.368

12 1368 Emanuel Helena 2007 GER LAC Saarlouis 1.359
12,58 3,57 25,00 1,23  (-330)

297 382 345 335
297 679 1.024 1.359

13 1440 Saam Jule 2008 GER TV Homburg 1.290
11,93 3,64 22,50 1,08  (-399)

346 391 320 233
346 737 1.057 1.290

14 1382 Jeziorowski Julia 2007 GER TV Bliesen 1.264
12,14 3,52 19,00 1,14  (-425)

330 376 283 275
330 706 989 1.264
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Vierkampf, Jugend W12 - Fortsetzung 01.09.2019
Athleten: 24 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

15 1405 Heinz Paula 2007 GER LA Team Saar 1.259
11,80 3,44 15,50 1,17  (-430)

357 365 242 295
357 722 964 1.259

16 1442 Schneider Emely 2007 GER TV Ludweiler 1.251
11,77 3,61 20,00 1,05  (-438)

359 387 294 211
359 746 1.040 1.251

17 1435 Schmidt Alisha 2008 GER LA Team Saar 1.229
11,69 3,72 18,00 1,02  (-460)

366 401 272 190
366 767 1.039 1.229

18 1374 Müller Victoria 2007 GER LV Merzig 1.195
12,74 3,62 17,50 1,11  (-494)

286 389 266 254
286 675 941 1.195

19 1436 Scholz Louisa 2008 GER LA Team Saar 1.185
12,05 3,27 18,00 1,08  (-504)

337 343 272 233
337 680 952 1.185

20 1398 Dörr Anna 2007 GER TV Ludweiler 1.102
12,14 3,36 20,00 0,93  (-587)

330 355 294 123
330 685 979 1.102

21 1384 Stoll Vanessa 2007 GER TV Bliesen 1.039
12,87 3,43 14,50 0,99  (-650)

277 364 230 168
277 641 871 1.039

1437 Heinz Marie 2008 GER LA Team Saar aufg.
14,94 2,35 11,00

154 211 183
154 365 548

1372 Gartner Joena 2007 GER LV Merzig abg.
abg. n.a. abg. n.a.
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Vierkampf-Mannschaft (W13, W12)

1. TV Bliesen (1) 8.412 Punkte
Comtesse Charlotte 2006 1.970 Punkte
Rein Chiara 2006 1.912 Punkte
Demuth Katharina 2006 1.689 Punkte
Wagner Anna 2006 1.577 Punkte
Jeziorowski Julia 2007 1.264 Punkte

2. LV Merzig (1) 7.788 Punkte
Steuer Laura 2006 1.657 Punkte
Roth Julia 2007 1.565 Punkte
Pangoup Heuntang Eva 2006 1.542 Punkte
Latz Annika 2007 1.524 Punkte
Bourscheid Mia 2006 1.500 Punkte

3. ATSV Saarbrücken (1) 7.515 Punkte
Dubois Henriette 2007 1.619 Punkte
Schneppendahl Clara 2007 1.568 Punkte
Wahlen Finnja 2007 1.550 Punkte
Neufang Jule 2007 1.403 Punkte
Zeiger Lara 2006 1.375 Punkte

4. LA Team Saar (1) 7.429 Punkte
Müller Alina 2006 1.665 Punkte
Krawczuk Olivia 2007 1.635 Punkte
Wagner Emma 2008 1.449 Punkte
Janes Sara 2006 1.421 Punkte
Heinz Paula 2007 1.259 Punkte

5. TV Homburg (1) 7.017 Punkte
Rothfuchs Emely 2006 1.927 Punkte
Thiel Laura 2006 1.388 Punkte
Saam Jule 2008 1.290 Punkte
Schormann Lisa 2006 1.207 Punkte
Dieterle Tabea 2006 1.205 Punkte

6. TV Ludweiler (1) 6.331 Punkte
Tabari Lisa 2008 1.530 Punkte
Presti Sophia 2006 1.479 Punkte
Schneider Emely 2007 1.251 Punkte
Dörr Anna 2007 1.102 Punkte
Geiter Alina 2006 969 Punkte


